
Página :  1/1
PM PEDERNEIRASDepartamento de Compras

RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64CEP: 17280-065 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79Fone/Fax: 3283-9570

Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO10290/2021
ADITIVO

1a Via - Fornecedor
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

3a Via - Almoxarifado

QUATORZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS

4040 / 2021
PREGÃO ELETRÔNICO       77/2021

14.964,00

P.M.P.Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

Fornecedor 000093 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Nome Fantasia COMERCIAL JOÃO AFONSO                   
Endereço RUA SETE 159 Bairro CENTRO                                  
CidadeCNPJ/CPF 53.437.315/0001-67  

CORUMBATAI                              Estado
Telefone (19) 3577 9700     

SP Cep
Fax (19) 3577 9709 13540-000

Condição PagtoPrazo Entrega CONF. CONTRATO 20 DIAS        
Observação
Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00004040/2021 002.010.001.000.000 19388/2021 275 002.010.082440029.2056 / 3.3.90.32.00 - 

MATERIAL DESTINADO À ASSISTÊNCIA SOCIAL
DIRETORIA DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia
14.964,0058,0000.                             258,000UN1 1.10.08.0003.1

CESTA BÁSICA, CONTENDO: 01 PACOTE DE ARROZ AGULHINHA DE 5 KG TIPO 2; 01 PACOTE DE FEIJÃO DE 2 KG TIPO 1 OU 02 PACOTES DE FEIJÃO DE 1 KG TIPO 1; 02 PACOTES DE MACARRÃO DE 500 GRAMAS CADA; 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 1 KG; 01 PACOTE DE AÇÚCAR REFINADO DE 1 KG; 01 PACOTE DE FUBÁ DE 500 GRAMAS; 01 LATA DE EXTRATO DE TOMATE DE 350 GRAMAS; 01 LATA DE SARDINHA DE 130 GRAMAS; 01 LATA OU PET DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML. - 1 10 08 0003 1
Total 14.964,00

Nota : Solicitação para consumo aproximado de 6 meses - entre agosto/2021 até janeiro/2022. Sendo aproximadamente 400 cestas por mês.

Autorizo o Fornecimento,
PEDERNEIRAS/SP, 26 de outubro de 2021

Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : MMAGALHAES


